Relatório: Concursos e Processos Seletivos

Ano Documento Descrição/Resumo

2017
10/07/2017 - Edital N° 001/2017 - Processo
Seletivo Simplificado - SMDS

A SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CARIRA , no uso de suas atribuições ,
considerando a necessidade de contratação temporária do município de Carira- Por meio do Fundo Municipal da
Assistência Social - torna público que estão abe

2017
21/07/2017 - Lista de Inscritos No Processo
Seletivo Simplificado por Cargos - SMDS

Lista de Inscritos No Processo Seletivo Simplificado por Cargos - SMDS

2017
24/07/2017 - Recursos ao Indeferimento das
Inscrições

NÃO HOUVE RECURSOS AO INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, POIS NÃO HOUVE INDEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES.

2017
25/07/2017 - Avaliação dos Recursos Ao
Indeferimento das Inscrições

NÃO HOUVE AVALIAÇÃO DOS RECURSOS AO INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, POIS NÃO HOUVE
INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES.

2017 31/07/2017 - Resultados Preliminares
PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2017 03-08-2017 - Resultado Final
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL CARIRA/SE

Total de itens neste periodo. 6

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Carira
Relatório emitido na data 08/05/2024 05:35:00